2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019

                                     № 202
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 декабря 2018 года № 1671
«Об утверждении положения о комиссиях по осуществлению закупок»
В связи с необходимостью приведения в соответствия с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 декабря 2018 года № 1671 «Об утверждении положения о комиссиях по осуществлению закупок» изменения, изложив                               приложения № 3, 4, 5 в новой редакции (приложения № 1, 2, 3).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2019 № 202
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.12.2018 № 1671

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.02.2019 № 202)

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд отдела культуры администрации муниципального образования Кавказский район и подведомственных ему учреждений:

председатель комиссии
- заместитель главы муниципального образования

Кавказский район, курирующий вопросы

экономики, промышленной политики,

муниципального заказа и  потребительской сферы

(основной состав);
заместитель
- начальник отдела закупок для муниципальных
председателя комиссии
нужд администрации   муниципального
                                                   образования Кавказский район

(основной состав);
секретарь комиссии
- главный специалист отдела закупок для

муниципальных нужд администрации

муниципального образования Кавказский район

(основной состав);
Члены комиссии:

начальник отдела культуры администрации муниципального образования  Кавказский район (основной состав);
начальник правового отдела администрации муниципального образования  Кавказский район (основной состав);
начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя при выполнении строительно - монтажных работ и проектно-изыскательских работ);
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования  Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя в сфере жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства);
начальник отдела информатизации и связи администрации муниципального образования Кавказский район (в случае если определение поставщика (подрядчика, исполнителя) относится к функциям данного отдела)
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                           В.Н. Пивнева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2019 № 202

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.12.2018 № 1671

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.02.2019 № 202)

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок  для нужд
поселений Кавказского района:
председатель комиссии
- заместитель главы муниципального образования

Кавказский район, курирующий вопросы

экономики, промышленной политики,

муниципального заказа и  потребительской сферы

(основной состав);
заместитель
- начальник отдела закупок для муниципальных

председателя комиссии
нужд администрации   муниципального
                                                   образования Кавказский район

(основной состав);
секретарь комиссии
- главный специалист отдела закупок для

муниципальных нужд администрации

муниципального образования Кавказский район

(основной состав);
Члены комиссии:

глава поселения Кавказского района (в случае если закупки осуществляются для администрации поселения или подведомственного ей муниципального учреждения или муниципального предприятия) (основной состав);
начальник правового отдела администрации муниципального образования  Кавказский район (основной состав);
начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя при выполнении строительно - монтажных работ и проектно-изыскательских работ);
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования  Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя в сфере жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства);
начальник отдела информатизации и связи администрации муниципального образования Кавказский район (в случае если определение поставщика (подрядчика, исполнителя) относится к функциям данного отдела)
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                           В.Н. Пивнева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2019 № 202

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.12.2018 № 1671

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.02.2019 № 202)

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок  для нужд иных заказчиков расположенных на территории муниципального образования Кавказский район
председатель комиссии
- заместитель главы муниципального образования

Кавказский район, курирующий вопросы

экономики, промышленной политики,

муниципального заказа и  потребительской сферы

(основной состав);
заместитель
- начальник отдела закупок для муниципальных

председателя комиссии
нужд администрации   муниципального
                                                   образования Кавказский район

(основной состав);
секретарь комиссии
- главный специалист отдела закупок для

муниципальных нужд администрации

муниципального образования Кавказский район

(основной состав);
Члены комиссии:

руководитель или уполномоченный представитель Заказчика и для которого, проводится закупка (основной состав);
начальник правового отдела администрации муниципального образования  Кавказский район (основной состав);
начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя при выполнении строительно - монтажных работ и проектно-изыскательских работ);
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования  Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя в сфере жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства);
начальник отдела информатизации и связи администрации муниципального образования Кавказский район (в случае если определение поставщика (подрядчика, исполнителя) относится к функциям данного отдела)
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                           В.Н. Пивнева